CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

Contratado.....:  NOVA  MEDICINA  DO  TRABALHO  LTDA,  CNPJ:
 58.359.059/0001-50, com sede na Av. Romualdo Galvão, Nº 266,
Barro Vermelho, Natal/RN / CEP: 59.022-100.

Prazo................: 02/06/2025 a 31/05/2026.

Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária: